АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2014                                                                                                                             № 351

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского

округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Стрежевой

в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:

- от 29.10.2012 № 734 «О муниципальной адресной программе установки приборов

учета в многоквартирных домах городского округа Стрежевой на 2013 год»;

- от 14.03.2013 № 196  «Об утверждении Муниципальной адресной программы по

проведению капитального ремонта многоквартирных домов городского округа Стрежевой

в 2013 году»;

- от 07.05.2013 № 337 «Об утверждении Муниципальной адресной программы по

проведению капитального ремонта многоквартирных домов городского округа Стрежевой

в 2013 году в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ»;

- от 06.06.2013 № 414 « О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 07.05.2013 № 337».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                         В.М. Харахорин